
UCHWAŁA NR 867/LIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ronda.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę rondu położonemu w Obrębie Nr 3 "Maszewo" na działkach o numerach 
ewidencyjnych: 89/2, 93/1 oraz w Obrębie Nr 13 „Kombinat" na działkach o numerach ewidencyjnych: 19, 
22/3, 53/2, 51/12, 51/14, 56/4 - Rondo Nafciarzy.

2. Położenie ronda określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 9403A292-F9B7-4704-8BD7-54796C0ABD3A. Uchwalony Strona 1



Id: 9403A292-F9B7-4704-8BD7-54796C0ABD3A. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �8�6�7�/�L�I�I�I�/�2�0�1�8��
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� ��
�z� �d�n�i�a� �2�5� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u� 




